Eck L&

OFfNuUNGSZEITEN

MonTtAG bis Samstag:
08:70 Uhr — 27:00 Uhr
DONNERSTAG:
08:70 Uhr = 12:00 Uhr
SONNTAG:
Ruberag!

begRUDEN




—
T Eck Cafe’

ham & EGGs (3 Eier + Gebick) . —~+ € 4,90
( A,C) ’,"‘1"/""*'3%7: ‘14_,
€7,70

ToAsT (A,0)
SchwARZbDROTTOAST wir Spiegelei (A,C,G) € 4,40

FRANKFURTER mir Senf, Kren und Gebick (a1) € 2,20

FRANKFURTER wit Safr und Gebick (A1) € 4,90
Gulasch mit Gebick (a) € 8,90
KKSEI(RAiN/'EIwiT iE Kren und Gebick (,6,1) € 2,20
SChNiTlEi%ﬁMMEl " (AQ €7%,70
Backhendlsalar (. € 8,90
Schnitzel mir Pommes (A,0) €38,90
Potato Wedges ﬂ /95) €7,00
Pommes FRrites < g - €3,00

WarmEe SpeiseNn von 09:00 bis 21:70 Uhr!
DonNersTAG VON 09:00 bis 14:720 Uhr!
Tel.: 03476/20107

Inklusivpreise




——h
T2 WEck Cafe

HAambuRGER (acLN) € 2,70

Sesambun, Kerchup, Salat, Tomaten, Zwiebel, Rindfleischpatry, Speck

Cheeseburger (a.cc LN € 7,90
Sesambun, Kerchup, Salar, Tomaten, Zwiebel, Rindfleischpartty, Kase,

Speck

CouNTRYDURGER (Ac.cMN) € 6,20
Weizenbun, BBQ- Sauce, Salat, Tomaten, Zwiebel, Rindfleischparry,

Kase, Rostzwiebel, Speck

ChickenburGger (acc LN € 7,90

Paninibun, Sourcreamsauce, Salat, Tomaten, Gurke, Gegrilltes oder

Gebackenes HUhNerFleisch

Eck-Spezial .cc LN € 7,90

Sesambun, Chilisauce, Salat, Zwiebel, Kartoffelpuffer,

Rindfleischpartry, Kase, Jalapenos, Speck, Ggeb. Zwiebelringe

Pizza GroB 70 cm €910
Pizza Klein 27 cm €7,90

Inklusivpreise




——h
HEISSGETRANKE | 2% Q817>

Kakfee

Kleiner BrRauner (G)

VerlanGgerTer  (G)

Verlangerter Hag (G, — -
Grol3er Brauner (G)

Capuccino (G)

Capuccino mit Milchschaum (G)

Cafe Latte  (G)

TEE
TEE NATUR v :
Tee mit Zitrone, Milch = 5 =

Tee mit Schnaps

Tee mit Rum

Kakao
Heil3e Schokolade Braun oder WEil3
Mit Sahne  (G)

€ 2,40
€ 2,60
€ 2,70
€ 3,10
€ 3,20
€ 3,00
€ 3,20

€ 2,10
€ 2,50
€ 3,20
€ 3,20

€ 2,90
€ 37,20

Inklusivpreise




ALKOHOLFREI Eck Cafe

IN FLASCHEN

Coca Cola, Light, Zero 0,7 € 2,70
Sprite, Almdudler, Frucade 03 € 2,70
Romerquelle srill, prickelnd 0,77 € 2,20
Romerquelle Emorion 0,2 € 270
Eistee(Zitrone, Plirsich, ManGo) 0,25 € 2,60
Long Life 0,27 € 2,00
Schweppes Lemon/Tonic 0,2 € 710
Red Bull 0,2€ 3,70

OFFENE GETRANKE
Coca Cola, Fanta , Sprite, Alwdudler 0,7 € 7,40

GespRiTzT 07€ 220
GespRiTzT 0,2€ 3,00
MiT LEITUNGSWASSER 07€ 190
MiT LEITUNGSWASSER 0,2€ 220
Mineral / Soda 0,7 € 1,70

0,2 € 2,40
MiT ZiTRONE 0,7 € 1.90
MiT ZiTRONE 0,7 €260
PAGo mit LEITUNGSWASSER 0,7/0,2 €290
PAGO GESpRiTZT 0,7 € 7,50

PAGO GESPRiTZT 0,7 € 7,50




—
RN/ Cafe

OFFENES BIER (A)
PUNTIGAMER Bier, Radler 0,7
PUNTIGAMER Bier, Radler 0,7 [
PUNTIGAMER Bier, Radler 0,2

€390
L € 3,40
< € 280

FLASCHEN BIER (A)
GOSSER Naturgold (Alkoholfrei) 0,3 € 3,10

GOSSER Narturradler 0,3 € 310
CORONA 0,3 ;‘\: € 3,60
PUNTIGAMER 0,% € 3,60
PUNTIGAMER 0,7 € 2,90
STIEGL Braukunst 0,7 € 7,00
i e BT

e “gg% ‘ ,
BEVOG (AY
TAK / DEETZ /| KRAMAH 0,3 € 4,10
LOLITA 0,3 € 4,10

Inklusivpr




Y~
IZE f ck Cafe)

WEIN

Welschriesling (0) 1/8
Ribisel (0) 1/8
Heckenklescher (0) 1/8
Mischung (0) 1/4
(Weisse, Ribisel, Heckenklescher)
Limomischung (0) 1/4
WEeiBwein Red Bull (0) 1/4
Aperolspritzer (0) 1/4
Aperolspritz (0) 1/4

WEein Aus der Bourteille

Muskareller (O) 1/8
WeilBburgunder (0) 1/8
GeWURZTRAMINER (O) 1/8
Zweigelr (0) 1/8

ONONONOEENONONON!

ONONONO!

2,00
2,00
2,00
2,20

2,60
3,10
3,30
4,50

3,30
3,30
3,50
2,00

Inklusivpreise




——A
Y GG A Eck Cafe

Sekr |
Glas Sekt/ Frizzante (O) € 7,20
Glas Sekt mit Red Bull (O) € 7,90
Hugo € 4,70
Hecki — Hugo € 4,70
Flasche Sekr/ Frizzante 0,7 € 24,00
Whisky
Four Roses (A)f 2 cl € 3,00
Red Label  (A)j 2 cl € 7,00
Glenfiddich (AfeST 2 cl € 3,80
Glenworangie (AfEES 2 cl € 3,80
BowmoRre A) > 2 cl € 7,80
Jura (A) 2 cl € 7,80
Jack Daniels (A) 2 cl € 3,80
Southern Comfort  (A) 2 cl € 3,40
Devils Cut  (A) 2 cl € 7,00
Wodka und Likore
Exakr 2 cl € 7,00
Eristoff roT 2 cl € 3,00
Puschkin Black Sun 2 cl € 3,00
Bols Blue 2 cl € 3,00
Malibu 2 cl € 3,00
Baileys 2 cl € 7,00
Kahlua 2 cl € 3,00
AMARETTO 2 cl € 7,00
Xuxu 2 cl € 7,00
Inklusivpreise




"WLONG DRINKS . § 2™

Campari OranGe oder Soda € 3,80
Bacardi Cola oder Sprite € 4,20
Cap1ain Morgan Cola \ ‘~ € 4,20
Four Roses Cola € 4,20
Red Label Cola € 4,20
Jack Daniels Cola € 4,90
Southern Comfort Almdudler € 4,90
Wodka Red Bull e € 4,70
Puschkin Red Bull ‘4 € 4,50
Wodka Lemon oder Tonic x - € 4,70
Wodka ORrANGE ~ € 4,20
Malibu Orange € 4,20
Frosch € 4,20
Havana Cola € 4,20
Teouila Sprite € 4,20
AMARETTO Aplelsafr € 4,20
Gin lemon oder ToNicC € 4,70
Sourz Sprite € 4,20
Sourz Soda € 37,60
Sourz Red Bull € 4,50
Inklusivpreise




SchNApSE

ANGSETZTER, Nuss

Rum

Havana

Caprtain MORGAN
Stroh 80%
Bacardi

Ron BotrAN
Plantation

CogNAC
Remy Martin V.S.0O.P.

Shors

HAXENSPREITZER
ORrGAsSMUS

B%2

Teouila
JAGERMEISTER
Flying Hirsch
Klopfer

Sourz

Sourz Bull/Sprite

Marille, Williams, Zwerschke, 2 cl

2 cl

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

2cl

2 cl

2 cl
2 cl

2 cl

4 cl

CHNONONONON ah

™

OHEUEONONONOGNONON

2,80
2,80

3,00
3,00
3,00
3,00
3,50
3,50

3,50

3,50
3,00
3,80
2,60
2,50
3,00
2,50
2,50
3,00

——A
Y GG A Eck Cafe

Inklusivpreise




W K O

WIRTSCHAFTSKAMMER BURGENLAND
TOURISHUS » FREIZENTWIRTSCHAFT

Die 14 Allergene

GLUTENHALTIGES
GETREIDE UND
DARAUS GEWONNENE
ERZEUGNISSE
/ ;“ l“u '\|;.-‘. ) Visten

Torgwaren Scppen Scfier
Faserma, Sermanrmel

Worstwaree, Bacterts
Frimhiiuvbome Dewaats Sokelode

KREBSTIERE
UND DARALS
GEWONNENE
ERZEUGNISSE

IR Farbaunaain Sgpet Silleny

Paclla Soullsbenee. Seabe Seremd

EIER VON GEFLUGEL UND

DARAUS GEWONNENE
ERZEUGNISSE

2 B Dertegwires paceris Sgenm
Magoncaie P stactioban, Hacten
Coboin Powe Mo Cr o,
Foathvet e Ergten, Hergec
Fordcamatsts Povteter, Oatter
Soben. Orwawngs, Dvanerty

FISCH UND DARAUS
GEWONNENE
ERZEUGNISSE {AUSSER
FISCHOELATINE]

IR Vel het Solen, Sogpw
Murapesiten Wrve, S,
Sardetenwurst Bretasfstrche
Furboutnd ate Paawien Vieslo sonrate

ERONUSSE
UND DARALIS
GEWONNENE
ERZEUGNISSE

LR Margaene, Rrot, Maown Febdon,
Conhoacrre s, Brtec hirde
Cormalan. Nials, F=ubaduchal schun
Schobsate Ferdouto e, Noe rader
Saisante o povat setinr Kallee,
L, Povrwes Frieyl

SDJABOHNEN UND
DARAUS GEWONNENE
ERZEUGNISSE

£ 8 Beot. Hacher, Gebach,
Fariootuaiate Vargarre
Screhacren, Brotaseriche, Vid),
Sihlabe ¥abin Haspivve Saler,
reawngs, Narrakrm, Veromraie
Ex Sportnrrutring, Dotdnss,
HarVoowe Sec

MILCH VON SAUGETIEREN
UND MiILCHERZEUGNISSE
INKLUSIVE LAKTOSE]

£.8. 8t Hochen Dobach, Beid
Kok Sph Bratwarst | erdoatialata
Marga~re Nuterssgstcrere Nl
Sovpbbadie, Mararmall A A Grate
Partctic'p wren Kozhe'thes Forver ey
Frives, Copn Seppen. Sclier, Dronary,

Viarnacke, Cenwerte, Eadno Men

SCHALENFRUCHTE UND
DARAUS GEWONNENE
ERZEUGNISSE

1 B Brot. Kuthven, Sobich, SBedbwinvie

Patazen Scbaerase (Malrcssel
Patremes, Famnont cul we Vel foc
e T R L

Agdwirche, Nt Schail ade.
Marzgey Moalrwgel Kehsa

Dressinga. Crry Posts Denserta

| da arirwkinerns Hathe

SELLERIE
UND DARAS
GEWONNENE
ERZEUGNISSE

1A wppwgran Guesibect,
Wran, Eeschor fmanias
Funcanteretungen Keasterbine
Vertogerche erdzvasais

W Powrgen, Catty
e oge Saachs v

Tewars

SENF UND DARAUS
GEVWONNENE
ERZEUGNISSE

2 B Floacharssge e, Fowiontsdlste

wppen, Lollen, Dreseng, Mayesnpas,
e hg, ergeleges Ceriwe ud
e e g i, Tomppe we

SESAMSAMEN UND SCHWEFELDIOXID UND LUPINEN UND WEICHTIERE WIE
DARAUS GEWONNENE SULFITE DARAUS GEWONNENE SCHNECKEN, MUSCHELN,
ERZEUGNISSE s e sveaar i emea e ERZEUGNISSE TINTENFISCHE UND
28 Beck, Keschotrot. Guebech ol und Funcan ""1‘:“'-::""“'": & Brot, Oobich, Para DARAUS GEWONNENE
- u;-o.l - tarmche Gark ~r.|. Suppen, Saden Severeat, frattat Nudein, Snachs, ¢ ‘u;;‘xc‘- ERZEUGNISSE
Faale, Sy wwest, F s kot calan, Crgs und snders
Muredm, Desse iy

garachres Kanstekr jesjrase
oo tevet Trnehandneh

T8 Wirzpauen I'selis, Scpam
Solhen, Marnades, Fasscatalee

Lmrersats Maleeraat:
Flis oggee e

Beachten Sie auch die Inhaltsangaben auf den Etiketten der Produkte welche Sie verarbeiten!

Gastronuenea und Hotelwrs mussen ihre Kunden Rundtg ¢
Ne

of idurangeen, welche Speimsen L
rioben |EU -Labaosmitiedir
1or Spessesartal oder mindl

Uigs 151 00

yesotzlich vorg faremat
Die intormatian kann scheitthich [ir

herto

ihargn Allurguen oder Unyvertrdghchneitan susloeen honnen,
vorordaung | 16512011}

igen ung gilt tur diese 14 Allargene

. 1aharaisiailsn abih il e L






